
Smlouva o poskytováni služeb
uzavřená podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném

znění (dále jen ..Smlouva")

Smluvní strany:
obchodní firma:

sídlo:
lČ:
DIČ
Zastoupená
dále jen ,,poskytovatel"

a

obchodní firma
sídlo:
lČ:
DIČ
zastoupená
Kontakt:
Číslo účtu:
Pracoviště:

Městská nemocnice Čáslav
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu
Pr. vložce číslo 1640
Čáslav, Jenikovská 348, PSČ 286 01
00873764
CZ00873764
MUDr , Ctiborem Provazníkem

ALZHEIMER HOME z.ú.
Urešova 1575, 148 00 Praha 4
::50933529037207 hu /ĺ/ĺ"/z" qľ

AngA=isk¥~(aämkemrředite|em ústavu
774774010
217716843/0300
Alzheimer Home Filipov, Zámecká 1/25, 286 01 Čáslav

dále jen "objednatel"
uzaviraji na základě vzájemné shody tuto
smlouvu o poskytováni služeb

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných vztahu objednatele a poskytovatele při poskytování
niže uvedených služeb poskytovatelem objednateli.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli sterilizaci nástrojů a materiálu (dále jen ,,služby"):
objednatel se zavazuje za tyto služby poskytovateli zaplatit cenu stanovenou v článku |||.

3. Pro poskytováni služeb podle této smlouvy není poskytovatel oprávněn použit jinou osobu vyjma
svých zaměstnanců.

. Článek II.
Místo a čas plněni

1. Poskytovatel se zavazuje provádět služby v rozsahu a terminech stanovených na základě dilčich
objednávek objednatele akceptovaných poskytovatelem. Prodlení s řádným poskytnutím služeb
v dohodnutém rozsahu a terminech ze strany poskytovatele se pro účely této smlouvy považuje za
podstatné porušeni smluvní povinnosti.

2. Předáni a převzetí materiálu bude osobně objednatelem na odděleni centrálni sterilizace v sidle
Poskytovatele.

Článek III.
Cenové ujednáni

1 Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit poskytovateli za provedenou sterdizaci dle ČI. l této
smlouvy je stanovena a dohodnuta ve smyslu zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, je uvedena v ceníku poskytovatele, který je přílohou této smlouvy. Uvedená
cena je bez DPH. DPH je stanovena v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění a činí



F \

21 %, Změní-li se v průběhu trvání této smlouvy právní předpisy upravující DPH či sazba DPH,
bude taková změna automaticky promítnuta do ceny služeb, aniž by bylo nutné uzavírat k této
smlouvě příslušný dodatek.

2. V případě změny dohodnuté ceny (např. inflace. zvýšeni vstupních nákladů poskytovatele aj.) bude
zaslán objednateli zhotovitelem nový ceník a objednatel se zavazuje tuto novou cenu hradit na
podkladě vystavené faktury za předpokladu, že nárůst oproti původní ceně nebude vyšší než 10
% V opačném případě dohodnou smluvní strany novou výši cen do 30 dnů od výzvy poskytovatele
k jejich úpravě. Nedojde-li v uvedené lhůtě k dohodě, je kterákoli smluvní strana oprávněna tuto
smlouvu vypovědět bez výpovědní doby.

Článek IV.
Objednací a platební podmínky

1. Jednotlivé služby poskytne poskytovatel na základě jim akceptované dilči písemné nebo
telefonické objednávky objednatele na pracovišti centrálni sterilizace - telefon 327 305 200. Při
objednávce nad 50 000 Kč je nutno ji učinit písemně, tj. v listinné formě či mailem a je nutná
akceptace objednávky ze strany poskytovatele.

2 Objednávka objednatele se považuje za akceptovanou teprve okamžikem, kdy poskytovatel její
akceptaci objednateli potvrdí způsobem stanoveným pro uč|něni objednávky podle předchozího
odstavce. Pro vyloučeni pochybnosti smluvní strany konstatuji, že poskytovatel není povinen
žádnou objednávku objednatele akceptovat. Z této smlouvy tedy na straně poskytovatele
nevyplývají žádné minimálni požadavky na počet realizovaných objednávek, jejich finanční objem
apod.

3 Cena za poskytnuté služby bude uhrazena na základě faktury vystavené poskytovatelem.
Fakturační údaje objednatele jsou uvedeny v záhlaví smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že
faktury bude poskytovatel zasílat objednateli výhradně elektronicky na e-mailovou adresu
fakturace@alzheimerhome.cz

4, Faktura je splatná do 14 dnu ode dne jejího vystaveni.
5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb.,

o účetnictvi, ve znění pozdějších předpisu. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisu.

6. Nebude-li faktura splňovat právními předpisy a touto smlouvou stanovené náležitosti daňového
dokladu, nebo nebude-li obsahovat správné údaje. je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit
do pěti dnů od jejího doručeni zpět poskytovateli k přepracováni či doplněni: lhůta splatnosti
v takovém případě začíná plynout až doručením nové, opravené faktury.

Článek V.
Mlčenlivost

1. Smluvní strany se zavazuji zachovat mlčenlivost o všech informacích 'a skutečnostech, které se
dozvěděly v souvislosti s plněním závazků podle této smlouvy

2. Za porušeni povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy se nepovažuje. pokud k zpřístupněni
informaci dá druhá strana písemný souhlas nebo povinnost poskytnout informace vyplývá
z právních předpisů.

3. Porušeni povinnosti mlčenlivosti se považuje za podstatné porušeni smluvní povinnosti.

Článek VI.
Součinnost

1. Pro splněni předmětu této smlouvy poskytne objednatel poskytovateli nezbytnou součinnost,
kterou po něm lze s ohledem na předmět plněni rozumně požadovat. Neposkytne-li objednatel
součinnost v potřebném rozsahu. nemůže se poskytovatel ocitnout v prodlení s plněním kterékoli
povinnosti podle této smlouvy.

\\



l
l

l
í

l Článek VII.
Odpovědnost za vady

1. V případě, že nebudou služby poskytnuty řádně. tj. poskytnuté plněni bude
poskytovatel odstranit vady bez zbytečného odkladu. nejpozději však do 3
doručeni důvodné písemné reklamace ze strany objednatele V reklamaci je
povinen uvést, v čem vada služeb spočívá nebo jak se projevuje.

vadné, zavazuje se
pracovních dnů od
objednatel zejména

Článek VIII.
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit z důvodu podstatného

porušeni smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupeni od smlouvy musí být písemné a nabývá
účinnosti dnem jeho doručeni druhé smluvní straně.

3. Odstoupeni od Smlouvy z důvodu podstatného porušeni Smlouvy musí být příslušnou smluvní
stranou učiněno v souladu s ust. § 2002 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. bez zbytečného
odkladu.

4 Smluvní strany mají dále právo smlouvu písemně vypověděti bez udáni důvodu s výpovědní lhůtou
30 kalendářních dnů. která počíná běžet okamžikem doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

5 Kontaktní osobou poskytovatele pro smluvní záležitosti je Ing. Kateřina Dobiášová, email
katerina,dobiasova@nemcaslav.cz nebo telefon 327 305 221. Kontaktní osobou objednatele pro
smluvní záležitosti je e-mail: , telefon

Změnu kontaktních osob jsou si smluvní strany povinny neprodleně oznámit.

Článek lX.
Sankční ujednáni

1. V případě, že bude poskytovatel v prodlení s řádným poskytnutím služeb dle této smlouvy o vice
než 3 pracovni dny, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,025 % z ceny služeb podle
dňčí objednávky za každý započatý den prodlení poskytovatele.

2. V případě prodlení s úhradou ceny služeb se objednatel zavazuje zaplatit poskytovateli smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny služeb za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná
dnem, ve kterém vzniklo poskytovateli na její zaplaceni právo a jejím zaplacením není dotčen nárok
na náhradu škody.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1 Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řidl obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění.

2 Veškeré změny nebo doplněni této smlouvy musí být učiněno formou písemného dodatku
podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak je takoůá změna nebo doplněni
smlouvy neplatné

3 Případné spory vzniklé na základě této smlouvy budou řešeny nejprve smírnou cestou, pokud se
smluvním stranám nepodaří spor vyřešit vzájemnou dohodou, bude spor projednán dle hmotného
a procesního práva příslušným soudem České republiky, přičemž místní příslušnost soudu bude
určena dle sídla poskytovatele.

4. Pokud oddělitelné ustanoveni této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá
to vliv na platnost zbývajících ustanoveni této Smlouvy.

5. Smluvní strany po přečteni této Smlouvy prohlašuji, že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz
čehož připojuji své podpisy.

6. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotoveni.

7. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Účinnosti nabývá uveřejněním
prostřednictvím registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti



\
\

některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy vC. jejich příloh. Smluvní
strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě a jejich přílohách
nepovažuji za obchodní tajemství a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru
smluv uveřejněny na základě ustanoveni § 3 odst. 1 ZRS. Poskytovatel se zavazuje uveřejnit
smlouvu VC. všech příloh v Registru smluv. a to nejpozději do 30 dnů od podpisu.

V Praze dne E2 ,?. 2O2,"
Za objednatele:

ALZEHEI ER HOME z.ú
|ng=di~Kažjmir
ředitel

/L

V Čáslavi dne ,n- 4 zazô

Za poskytovate|eMcslska ncmocnicc Ĺaslav
(D nikovská 348. 286 q] ČáslavCC) !'F K:'ct00873764

4

Městská nemocnice Čáslav
MUDr. Ctibor Provazník



,:05 veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

výpis

z rejstříku ústavů, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl U, vložka 120

Statutární orgá n " ředitel'
ředitel:

Mgr. LUCIE ZAJÍCOVÁ, MBA,

Den vzniku funkce: 16. března 2023
Počet členů:

1

https:/."or.justice.cz,'ias/Ui.'re]strlk-nrma.Ws|edky?subjekt|d=881439&typ=PLATNY ii:





l

,J5 veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

,1.4.2023 10:05
,e platné ke dni 11.4.2023 03:52

J

https://or.justice.cz/ias/lji/rej$tr|k-ňrma.vys[edky?subjekt|d=881439&typ=PLATNY 3/:


